



WROCLAW, dnia 2020-02-...19

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCLAWIU

Znak sprawy: **0201-ILZ.260.3.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.3.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Urzędu Skarbowego w Miliczu.

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), poniżej przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 8

Wysokość parteru od posadzki do stropu, to około 2,6m. W związku z tym spód zabudowy kanału wentylacyjnego będzie na wysokości niecałych 2m.

Czy inwestor dopuszcza światło przejścia pod zabudowami kanałów, w wysokości 2m?

Odpowiedź

Instalacja wentylacji nawiewnej w sali obsługi prowadzona jest (w osi) na wys. 30 cm od poziomu stropu i przy projektowanych wymiarach nie powinna wchodzić w światło okien.

Jeśli wg rzeczywistych pomiarów na budowie kanał wychodzi niżej i wchodzi w światło okien należy na kształtce N-27 wykonać odsadzkę w górę tak, aby na odcinku od N-27 do N-16 kanał podnieść max. do istniejącego stropu


Pytanie 9

W związku z niską zabudową kanałów wentylacyjnych w pomieszczeniach obsługi klienta na parterze, znacznie zasłoni się powierzchnia okien.

Czy inwestor dopuszcza zabudowy, zasłaniające światło okna w granicach 25-30% powierzchni okna?

Odpowiedź

Inwestor nie dopuszcza zasłonięcia okna w granicach 25-30 %. Szczegółowej odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 8.


Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Województwa Śląskiego
Justyna Orszewska
Z-ca Dyrektora